[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОДЕРЕВЯНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2021	         № 203
ст-ца Стародеревянковская

О признании утратившими силу  постановлений администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района

          В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 11.06.2021 N 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле  (надзоре)  и  муниципальном   контроле   в  Российской   Федерации",
п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:
           Постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 18 мая 2018 № 143  «Об утверждении положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»;
          Постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 27 февраля 2020 года № 47 «О внесении изменений в постановление администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района от 18 мая 2018 № 143 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществления муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых, на территории Стародеревянковского сельского поселения Каневского района»
[bookmark: sub_31][bookmark: sub_32]2. Ведущему специалисту администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Сивковой) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Стародеревянковское сельское поселение Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://www.starayaderevnya.ru/) в разделе «Официальные документы».
3. Общему отделу администрации Стародеревянковского сельского поселения Каневского района (Кротовой) обеспечить официальное обнародование данного постановления.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Стародеревянковского сельского поселения Каневского района.
	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Стародеревянковского
сельского поселения  Каневского района	     			             С.А. Гопкало

image1.jpeg